
Arrangør I/ Dommar I  Ulsteinvik mars 2011

E-post Mobil
Barstad Kjell 95289335
Bjerkvik Atle 46920150
Eik Doris Katrin 91302725

Tom 90525635
Ole Peder 90050223

Karlsen Leiv Oscar 91167936
Erik 94173414

Myklebust Knut M. 91593396
Myklebust Bjørn Tore 90561520
Møller Kjell 97493694
Nilsen Bent
Notøy Harald 41047175

Jan 95246057
Ose Alf Rune 90877947

Egil 91345893
91557122

Skeide Kurt Håvard 48226801
Kjell

Vik Lars Jørgen 90768315
Vågen Aslaug K. 99290772
Øie Jørn Olsen 94487282

Arne 99606656
Ivar 93212712
Steinar Martin 99597177

kjell@barstad

atle.bjerkvik@orsta.kommune.no

doris.k.eik@gmail.com

Høymer tom.hoymer@rolls-royce.com

Kaldhol opk@ulsmo.no

leiv.karlse@rolls-royce.com

Leenders leenders-vermeer@tussa.com

knut@jesandal.no

btmyklebust@yahoo.no

kjell.moller@rolls-royce.com

bjn@hotmail.com

harald.notoy@tussa.com

Osborg jan.osborg@tussa.com

alf.rune.ose@dyrkorn.no

Rødskar egil.rodskar@ulsteingroup.com

Selvåg Belinda belinda@selvag.no

kurt.havard.skeide@rolls-royce.com

Sævik kjells5@online.no

ljv@hivolda.no

akv@jets.no

jorn.olsen.oie@hotmail.com

Østgaard arneoe@online.no

Aambakk ivar@aambakk.no

Aasebø steinar.aasebo@gmail.com
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